Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.02.2020
	№ 197

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Устройство недостающего электроосвещения на автомобильной дороге общего пользования регионального значения Мордвес-Даровая (н.п. Трухачевка, н.п. Дьяконово, н.п. Даровая) в Веневском районе Тульской области»
В связи с обращением ГАУ ТО «Проектная Контора», в соответствии со статьей 11.3 Земельного Кодекса РФ, статьей 45 Градостроительного Кодекса РФ, на основании Устава муниципального образования Веневский район администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Устройство недостающего электроосвещения на автомобильной дороге общего пользования регионального значения Мордвес-Даровая (н.п. Трухачевка, н.п. Дьяконово, н.п. Даровая) в Веневском районе Тульской области».

2. Отделу по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район (Якушина Т.В.) обеспечить контроль соответствия указанной в п. 1 документации Генеральному плану и Правилам землепользования и застройки муниципального образования Мордвесское Веневского района.
3. Отделу по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район  (Якушина Т.В.) опубликовать информационное сообщение в газете «Вести Веневского района».
4. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Заместитель

главы администрации муниципального образования Веневский район
	 В.Н.Федоров